АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖИРЯТИНСКОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 17.03.2016 г. № 97-р

с. Жирятино

О внесении   изменений  в  распоряжение администрации Жирятинского района № 448-р от 21.12.2015 года «Об утверждении плана проведения проверок контрольно-ревизионной группой администрации Жирятинского района на 2016 год»

1. Внести в распоряжение администрации Жирятинского района № 448-р от 21.12.2015 года «Об утверждении плана проведения проверок контрольно-ревизионной группой администрации Жирятинского района на 2016 год» следующие изменения:
1.1. в Приложении 1 распоряжения «План проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Жирятинского района на 2016 год»  в пункте 2 в графе «месяц начала проверки» слова «Апрель» заменить словами «Июнь».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Жирятинского района

    Л.А. Антюхов
Исп. Тетерюкова А. В.
Тел. 3-06-13